

Szanowny Pan Maciej Nieduziak
Radny Rady Miejskiej w Radoszycach
zamieszkały : ul. Piaskowa 4
26-230 Radoszyce

W nawiązaniu do Pana pisemnej interpelacji, zgłoszonej na sesji Rady Miejskiej w Radoszycach uprzejmie informuję , iż realizacja drogi wojewódzkiej została podzielona na dwa etapy. Pierwszy etap od ul. Piaskowej do Łopuszna , drugi od Piaskowej do „krzyżówek”. Na ta chwile udało się zrealizować większą część bo aż 16 kilometrów . Pamiętajmy o tym że na Plennej 7 lat temu realizowany był remont. Mieliśmy dwie możliwości , dla w/w zadania choć nie było to łatwe zadanie do realizacji. Przetarg, który był realizowany w Urzędzie Marszałkowskim w Zarządzie Dróg Wojewódzkich był o połowę droższy niż wyczytywana oferta i ten przetarg został unieważniony. Następnie interpretacja Urzędu Marszałkowskiego polegała na zmniejszeniu zakresu w/w zadania (bez wykonywania chodników, oświetlenia, ścieżki rowerowej) z realizacją od „ krzyżówek” do Łopuszna albo jak my zasugerowaliśmy, podzielić tę inwestycje na dwa wspomniane wyżej etapy. Udało się zrealizować etap od Piaskowej do „krzyżówek”. W listopadzie 2015 r zrealizowany został w ramach Programu Operacyjnego „ Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwa świętokrzyskiego” i oddany do użytku Szlak Rowerowy Green Velo .

Pragnę nadmienić też że, szczegółowych informacji dotyczących drogi wojewódzkiej Nr.728 udzielił Panu Radnemu Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał Pękala bezpośrednio na IV Sesji Rady Miejskiej w Radoszycach dnia 28 grudnia 2018 r.

Gmina Radoszyce poprzez realizacje istotnych inwestycji w poszczególnych miejscowościach stara się zapewnić Mieszkańcom poprawę warunków życiowych .

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców ul. Południowej oraz ich prośbę wykonania chodnika interpelacje Pana Radnego należałoby skierować również do Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich , gdyż działka o nr ewd.6125/2 stanowi drogę powiatową .

Odnosząc się ściśle do Pana interpelacji pragnę zapewnić, że Gmina Radoszyce dołoży wszelkich starań aby w budżecie wygospodarować środki na wybudowanie chodnika .

Z poważaniem


Z up. BURMISTRZA
Grzegorz Pakuła
ZASTĘPCA BURMISTRZA